
平 成 29 年 2 ⽉ 8 ⽇ 

株 式 会 社 モ ン テ ロ ー ザ 

(本社 東京都武蔵野市中町⼀丁⽬ 17 番 3 号) 

照会先 株式会社モンテローザ 総務部 宮永・高橋    Tel  : 0422-36-8188 Fax : 0422-36-7588 

Mail : sohmu@monteroza.co.jp 

URL  : http://www.monteroza.co.jp/ 

各位 

 

 
 

「 東 ⽇ 本 ⼤ 震 災 義 援 ⾦ 」 に 関 す る お 知 ら せ 

福 島 県 浪 江 町 ・ 広 野 町 か ら 感 謝 状 を 受 領 
 

株式会社モンテローザ（本社 東京都武蔵野市、代表取締役 ⼤神輝博）は、平成 29 年 1 ⽉ 24

⽇に、福島県双葉郡浪江町と同県双葉郡広野町に「東⽇本⼤震災義援⾦」で集まった募⾦を寄付

しました。当社店舗の店頭で募⾦活動にご協⼒いただいたお客様・関係者のみなさまに、その内

容をご報告申し上げます。 

記 

義援⾦の内容  浪江町役場  23,563,239 円 

              広野町役場  20,000,000 円 

以 上 
 

なお、このたびの義援⾦の寄付に対し、浪江町の⾺場有(ばば たもつ)町⻑、広野町の遠藤智

（えんどう さとし）町⻑が当社の本社事務所（東京都武蔵野市）にご来社になり、各町⻑から

感謝状を授与されましたので、あわせてご報告します。 
 

当社は、東⽇本⼤震災の被災地⽀援の⼀環として、⾃社が運営する飲⾷店などの店頭で「東⽇

本⼤震災義援⾦」の募⾦活動を実施するほか、全国の店舗（約 2,000 店）で「⾷べて飲んで復

興⽀援するぞ キャンペーン(※)」を実施してまいりました。お客様のご協⼒により集まった募⾦

は、義援⾦として被災地の宮城県、岩⼿県、福島県、茨城県、⻘森県、千葉県、潮来市の各⾏政

機関に寄付してまいりました。 

なお、これまでに寄付した「東⽇本⼤震災義援⾦」の総額は 128,665,490 円（本年 1 ⽉ 24

⽇時点）になり、東⽇本⼤震災の被災地の復興に役⽴てられています。 
 

お客様には、これまで⻑きにわたり暖かいご協⼒をいただき、⼼から御礼申し上げます。 

なお、現在、当社店舗の店頭では「平成 28 年熊本地震義援⾦」の募⾦活動を実施しておりま

すので、引き続き募⾦活動へのご協⼒をお願い申し上げます。 
 

(※) 被災地域の⾷材や商品、郷⼟料理などを復興⽀援メニューとしてお客様に販売するほか、その対象商品 

１品につき 10 円を、被災された地域の⾏政機関に寄付することを⽬的としたキャンペーン。 

以上 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 当社代表取締役会⻑兼社⻑の⼤神輝博（左） ⾺場 有 浪江町町⻑（右） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 遠藤 智 広野町町⻑（右） 

 


